Aluminiumkasten mit Sichtblende eckig
VAT 160x280 mit FUPS5 +IS

160

N

N

AF60

AF80

RV variabel von 3-60

280

N

FH

Bitte beachten Sie die

bei Insektenschutz

AF60 max
AF80 max
ARB80max
AR63 max
AR92 max

.FH 4200mm
.FH 5200mm
.FH 3200mm
.FH 2700mm
. FH 3100mm

eingeschrankten Grenzmale
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Benennung: VAT 160x280 mit FUP95 +IS
Ay Raffstores / Jalousien im Vorbausystem
Ay
Ersfellungsdaftum Name .
Zeichnung dient als auffragsbezogene Information (unterliegt nicht dem Anderungsverfahren)
12/2024 AWT

FUR DIESE ZEICHNUNG BEHALTEN WIR UNS ALLE RECHTE VOR

TECHNISCHE ANDERUNGEN VORBEHALTEN




